niż następnego dnia po dacie złożenia wniosku i uznania rachunku Towarzystwa kwotą 
składki ubezpieczeniowej.

2.	 Odpowiedzialność Towarzystwa kończy się w dniu wygaśnięcia umowy ubezpieczenia.

SUMA UBEZPIECZENIA
§ 9.

1.	 Suma ubezpieczenia jest stała w całym okresie ubezpieczenia i może wynosić: 2.500 PLN 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 5.000 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych),  
7.500 PLN (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych), 10.000 PLN (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych), 15.000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych) lub 20.000 PLN (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych).

2.	 Z  zastrzeżeniem ust. 1 powyżej, wysokość sumy ubezpieczenia określana jest przez 
Ubezpieczającego we wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia. 

SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA
§ 10.

1.	 Wysokość składek dla poszczególnych ryzyk ustalana jest według następujących kryteriów: